
DETERMINA N ° 2>o6

COMUNE Di VALGUARHERA CAROPEPE
(Provincia dì Enna)

DEL

OGGETTO: Liquidazione somme alla Ditta "Caruso Estintori S.BUC." di Enna per la
Fornitura di estintori in dotazione degli immobili di proprietà
comunale.- CiG.:ZC30AA1059

IL RESPONSABILE SETTORE TECNICO

- Visto il Decreto Sindacale n°l del 02/01/2014 con il quale sono stati conferiti allo scrivente le funzioni
dirigenziali del Settore Tecnico;
- Vista la delibera della G.C. n. 63 del 31/05/2013, con la quale è stata assegnata al Responsabile dell'U.T.C.
la somma di € 5.000,00 IVA inclusa per l'affidamento del sevizio assistenza tecnica e manutenzione estintori
per anni tre ; s .
- Visto il verbale dì gara, in data 29/07/2013, con il quale veniva affidato alla ditta "Caruso Estintori s,h.c." di
Enna, l'assistenza tecnica e manutenzione degli estintori per anni tre (3);
- Vista la determina del Responsabile del Settore tecnico n° 325 del 21/10/2013 con la quale veniva affidato
alla Ditta "Caruso Estintori s.n.c." di Enna il servizio di cui all'oggetto;
- Vista la scrittura privata del 20/10/2013 relativa all'affidamento incarico alla Ditta "Caruso estintori s.n.c" di
Catalano e Ingrà di Enna per assistenza tecnica e manutenzione estintori per ama tre (3);
- Vista la Determina del Responsabile del settore tecnico n° 270 del 26/05/2014, relativa all'utilizzo di parte
del ribasso d'asta relativo alla fornitura di n°06 estintori.
- Vista la fattura n° 712 del 24/06/2014 di €. 278,16 IVA inclusa, relativa aHa.Fornitura di n° 6 estintori
- Vista la dichiarazione sostitutiva ai sensi del DPR 445/2000 della Legge 136 "Tracciabilità dei flussi
finanziari";
- Visto il Documento Unico di Regolarità Contributiva emesso in data 07/03/2014, dal quale si evidenzia che la
Ditta è in regola con i versamenti contributivi e assicurativi;
- Atteso che la fattura è stata redatta in carta intestata e reca l'indicazione del Codice Fiscale e delia partita
IVA, nonché le modalità di pagamento. • • s

- Accertato che la spesa da liquidare rientra nei limiti dell'impegno assunto;

D E T E R M I N A
"'•" * ( per quanto espresso in premessa )

1) Liquidare e pagare la complessiva somma .dì €. 278,16 IVA inclusa alla Ditta "Caruso Estintori s.n.c." di
Enna per la fornitura' di n° 6 estintori, in dotazione-degli immobili comunali, mediante bonifico presso la Banca
Carige Spa di Bnna - ffiAN:IT 43 C. 03431168Q5 000000 558180.- .
2) Dare atto chela somma di €. 278,16 IVA inclusa è stata autorizzata con determina del Responsabile n° 270
del 26/05/2014 mediante l'utilizzo del ribasso d'asta dì cui alla delibera di G.C. n° 63 del 31/05/2013 e
determina del Responsabile n° 325 del 21/10/2013 di impegno somme.- •
La presente viene trasmessa al servìzio finanziario, unitamente alla relativa documentazione giustificativa per i
conseguenti adempimenti di legge.- .

IL RESPONSAB
(Geom. Frane

IL RESPONSABILE
(Geom. Giarrizzi

)BTX'ISTRUTTORIA
Impellìzzeri)

L SERVIZIO
.cesco)

Visto: II Responsabile/d
Dott. CenténZì

Finanziario

IL KESPONS.
Arch.

DELL' U.T.C
,a Nicolo


